

VILNIAUS VAIKŲ IR JAUNIMO KLUBO „KLEVAS“ VEIKLOS ATASKAITA 2023-2024 MOKSLO METAI**Bendra informacija:**

Įstaigos pavadinimas	Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Klevas“
Adresas	Architektų g. 86, Vilnius, LT-04107
Tel. numeris	(8-5) 244 37 73
El. paštas	rastine@klubasklevas.vilnius.lm.lt
Interneto svetainė / socialinio tinklo paskyra	https://www.klubasklevas.lt / https://www.facebook.com/profile.php?id=100057428500663

Trumpas įstaigos darbo tikslų, uždavinių aprašymas *(iš Strateginio plano, jų kiekis Įstaigoje individualus)*

1. Tikslas: Tobulinti neformaliojo ugdymo procesą ir užtikrinti ugdymo paslaugų kokybę.
 - 1.1. uždavinys. Sukurti ir plėtoti efektyvias ugdymo programas, įdiegiant naujas metodikas, užtikrinant ugdymo(-si) kokybę.
 - 1.2. uždavinys. Tobulinti klubo vidaus audito metodiką, įvertinant darbo kokybę.
 - 1.3. uždavinys. Stiprinti mokytojų profesinę kompetenciją.
 - 1.4. uždavinys. Tobulinti klubo būrelių vadovų, kaip profesionaliai ir sėkmingai dirbančios komandos, įgūdžius ir kompetencijas.
2. Tikslas: Puoselėti saugią ir modernią ugdymo(-si) aplinką.
 - 2.1. uždavinys. Sukurti saugią, estetišką ir sveiką ugdymo (-si) aplinką.
 - 2.2. uždavinys. Organizuoti ir koordinuoti jaukios ugdymą(-si) skatinančios aplinkos kūrimą bei stiprinti klubo materialinę bazę.
 - 2.3. uždavinys. Stiprinti vaikų ir jaunimo saugumą.
3. Tikslas: Stiprinti klubo įvaizdį ir plėtoti viešuosius ryšius.
 3. 1. uždavinys. Gerinti klubo etosą.
 3. 2. uždavinys. Optimizuoti klubo vidines ir išorines erdves.
 - 3.3. uždavinys. Plėtoti klubo viešuosius ryšius su vietos bendruomene, socialiniais partneriais.
 - 3.4 uždavinys. Tobulinti klubo rinkodaros sistemą.

Veiklos ataskaita (rašomas ataskaitinis laikotarpis, nurodyti ir aprašyti didžiausius Įstaigos veiklos pasiekimus)

Veikla	Veiklos aprašymas	Atsakingas asmuo / skyrius
Parengti vaikų ir jaunimo klubo „Klevas“ veiklą reglamentuojantys dokumentai.	Su darbo grupe parengti 2023–2024 m. m. ugdymo, veiklos planai, individualios mokytojų būrelių programos ir ilgalaikiai teminiai planai, jaunimo veiklos planai. Dokumentai patvirtinti direktorės įsakymu 2023 m. rugsėjo 22 d. Nr. V-106 yra vykdomi kolektyvo ir bendruomenės pastangomis. Programos ir planai atitiko neformalaus ugdymo programų reikalavimus, buvo rengiami atsižvelgiant į ugdytinių gebėjimus, interesus ir poreikius, užtikrinant ugdymo proceso organizavimą ir vykdymą.	Klubo direktorė Dalia Simončikienė; Raštinės administratorius; Neformaliojo ugdymo pedagogai; Jaunimo darbuotojai
Plėtotos efektyvios ugdymo programos, įdiegiant naujas metodikas, užtikrinant ugdymo(si) kokybę	Buvo užtikrintas kokybiškas ugdymo proceso organizavimas. Siekiant ugdyti vaikams ir jaunuoliams asmenines, socialines, iniciatyvumo ir kūrybingumo, komunikavimo ir pažinimo kompetencijas kokybiškai parengtos ir akredituotos šios NVŠ programos, sudarant galimybę Lazdynų, Viršuliškių ir aplinkinių mikrorajonų gyventojams pasinaudoti NVŠ lėšomis, skiriamomis vaiko, dalyvaujančio NVŠ programoje, ugdymo procesui finansuoti: Anglų kalba (121400803); Anglų kalba vaikams (121400804); Kūrybinės dirbtuvėlės (121100548); Dailė (120200970); Dainavimas (120101750); Etninės veiklos būrelis (121300396); Harmonizuojantis menas (120200969); Menas būti kartu 120400488; Menas būti (120400483); Saulės mitai (121300397); Stilius ir mada 121100560; Vokalinė studija (120101749); Rusų kalba (121400805); Vizualieji menai (120200981). 2023 metais NVŠ veiklose buvo ugdoma 499 vaikų ir jaunuolių. Siekiant, kad Klubo veikla būtų įvairi ir tenkintų vaikų ir jaunimo poreikius, Klubas 2023 metais sudarė galimybę kiekvienam mokiniui, atsižvelgiant į jo galias, gebėjimus ir poreikius pasirinkti įvairių ugdymo krypčių neformaliojo vaikų švietimo programas: teatrinio ugdymo, muzikinio ugdymo, kalbinio ugdymo, dizaino, dailės ir socialinio ugdymo programas. Neformaliojo vaikų švietimo veiklą pasiūla buvo derinama su ugdytiniais, jų tėvais (globėjais/rūpintojais). Klubą lankantiems ugdytiniais buvo sudaryta galimybė pasinaudoti neformaliojo švietimo krepšelio (20 Eur) subsidija. Subsidiją pasinaudojo 72 procentai ugdytinių pasinaudojo neformaliojo švietimo krepšelio (20 eurų) teikiama parama. Pripažįstant ir gerbiant įvairovę, atsižvelgiant į kiekvieno individualius gebėjimus ir poreikius, programose atliepta galimybė dalyvauti įvairių gebėjimų (specialiųjų ugdymosi poreikių) vaikams ir jaunimui ir suaugusiesiems.	Klubo direktorė Dalia Simončikienė; Neformaliojo ugdymo pedagogai
Sudaryta galimybė pasinaudoti neformaliojo švietimo	Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Klevas“ 2023–2024 m. m. metais suteikė įvairias neformaliojo vaikų švietimo paslaugas vidutiniškai 499 Vilniaus miesto savivaldybės teritorijoje gyvenantiems vaikams ir jaunimui, iš jų 72 procentai pasinaudojo NVŠ programos,	Neformaliojo ugdymo pedagogai

20 Eur krepšeliu renkantis daugiau veiklų ir plėtojant individualius gebėjimus, saviraišką	finansuojamos 20 Eur/mėn. krepšelio lėšomis parama. Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų ir jaunimo integracija į neformaliojo ugdymo veiklas 2023 metais sudarė 18 procentų nuo bendro vidutinio ugdytinių skaičiaus.	
Teiktos kokybiškos ir inovatyvios darbo su jaunimu paslaugos.	Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas“ 2023–2024 m. m. nuolat buvo teikiamos nestacionarios dienos socialinės priežiūros paslaugos vaikams ir jų šeimoms pagal sutartį Nr. A291-205/23, „Akredituotos vaikų dienos socialinės priežiūros finansavimo sutartis“, 2023 m. sausio 30 d. Įsisavintos projekto lėšos ir laiku pateiktos LR Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai bei Vilniaus miesto savivaldybei projekto veiklos ir finansų ketvirtinės ir metinės ataskaitos. Projekto indėlis į klubo veiklą yra reikšmingas: 1) Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas“ 2023–2024 m. m. nuolat buvo teikiamos nestacionarios dienos socialinės priežiūros paslaugos vaikams ir jų šeimoms. Gavus finansavimą klubas teikė šias vaikų dienos socialinės priežiūros paslaugas: socialinių ir gyvenimo įgūdžių ugdymo, sociokultūrinės ir kitos su vaiko ugdymu, jo teisių apsauga, integracija į šeimą, visuomene susijusias paslaugas (socialinių, higienos įgūdžių formavimo, pagalbos ruošiant pamokas, informavimo, konsultavimo ir tarpininkavimo paslaugas). Į Vilniaus vaikų ir jaunimo klubą „Klevas“ pritraukti nauji specialistai (soc. darbuotojas ir laisvalaikio užimtumo specialistas) naujoms paslaugoms teikti: šeimų konsultavimo paslaugos; psichologinių pokalbių (diskusijų) organizavimas vaikų grupėje asmenybės ugdymui ir stiprinimui, naudojant įvairias meno terapijas; psichologo individualios konsultacijos, „atvejo“ aptarimai su tėvais; profesinis orientavimas ir konsultavimas. 2) Kokybiškai parengtos ir įgyvendintos šios trumpalaikės programos: praktiniai užsiėmimai pagal programą „Džiaugiuosi, kad esu mergaitė“ (36 val.); psichologinė- edukacinė programa taikant teatro terapijos metodą „Patirčių slėnis“ (30 val.); psichologinė-socialinė programa „Saviugda“ (32 val.); edukacinė programa „Pojūčių detektyvai“, skirta kritiniam mąstymui lavinti ir emociniam intelektui stiprinti. 3) Sustiprintas pedagoginis, socialinis darbas su šeima. 4) Parengti 34 individualių paslaugų teikimo planai soc. silpniems vaikams ir jų šeimoms nariams. Vadovaujantis šiais planais 34 šeimoms buvo suteiktos reikiamos socialinės ir edukacinės paslaugos. 5) Įgyvendinta 10 val. trukmės psichosocialinė programa „Grupiniai užsiėmimai asmenims, išgyvenantiems krizę“. 6) 2023–2024 m. m. metais buvo suteikta 1800 informavimo paslaugų, 1900 konsultavimo	Jaunimo darbuotojai; Soc. pedagogas; Psichologas; Neformaliojo ugdymo pedagogai;

	paslaugų, 2400 tarpininkavimo paslaugų, 2400 kasdieninio gyvenimo įgūdžių palaikymo paslaugų, 260 psichologinės pagalbos organizavimo paslaugų. Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas“ 2023-12-20 įtvirtinta atvira erdvė dviem adresais: Architektų g. 70-101 ir Viršuliškių g. 34-13A. Atviros erdvės indėlis į Vilniaus vaikų ir jaunimo klubą „Klevas“ yra reikšmingas. Atviroje erdvėje vykdytos įvairios tolimesnio mokymosi ir karjeros (profesijos pasirinkimo) veiklos: karjeros diena, pamokos apie profesiją, lankymasis įvairiose įstaigose, bendravimas su įvairių profesijų atstovais, profesinio tinkamumo tyrimas.	
Išoriniai planiniai įstaigos patikrinimai	Buvo atliktas išorinis įstaigos vertinimas 2023 m. rugsėjo 26 d. – 2023 m. spalio 16 d. Išorinį vertinimą atliko VšĮ „Kitokie projektai“. 2024 m. balandžio 30 d. buvo atliktas teikiamos vaikų dienos socialinės priežiūros atitikties teisės aktų reikalavimams vertinimas. Vertinimą atliko Vilniaus miesto administracijos Socialinės gerovės skyrius.	Klubo direktorė Dalia Simončikienė; Raštinės administratorius
Įgyvendintas Vilniaus miesto savivaldybės tarybos sprendimas, vykdyti Klubo „Kregždutė“ reorganizavimo procesai	Dokumentai dėl Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Kregždutė“ prijungimo buvo parengti ir pateikti laiku. Parengtas Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Kregždutė“ reorganizavimo sąlygų aprašas. Aprašas paskelbtas Klubų „Klevas“ ir „Kregždutė“ interneto svetainėse ir pagal reikalavimus pateiktas VĮ Registrų centrui. Vadovaujantis Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Kregždutė“ ir Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Klevas“ reorganizavimo sąlygų aprašu parengti atnaujinti klubo „Klevas“ nuostatai. Parengti Vilniaus vaikų ir jaunimo Klubo „Klevas“ pareigybių sąrašai, įvykdytas darbuotojų informavimas apie darbo sąlygų pakeitimus. Suderintas ir pasirašytas Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Kregždutė“ perdavimo ir priėmimo aktas. Užtikrintas kokybiškas ir sklandus Klubo „Klevas“ pasirengimas mokslo metų pradžiai, garantuotas tinkamas bendruomenės mikroklimatas.	Klubo direktorė Dalia Simončikienė;

Žmogiškųjų išteklių valdymas (darbuotojų vertinimo rodikliai pagal pareigybės aprašymuose nustatytas funkcijas, užduočių formulavimas, darbuotojų kaita, naujų etatų kūrimas, etatų pokyčiai, kvalifikacijos mokymai ir renginiai, darbuotojų saugos ir sveikatos ir kt. mokymai)

Veikla	Veiklos aprašymas	Atsakingas asmuo / skyrius
---------------	--------------------------	-----------------------------------

Darbuotojų kvalifikacija	Atsižvelgiant į klubo „Klevas“ strateginius tikslus ir uždavinius, išsikeltus prioritetus pedagogai ir vadovai dalyvavo kvalifikacijos kėlimo mokymuose, gilinosi į specifines dalykines kompetencijas. Pedagoginiai darbuotojai turi aukštąjį universitetinį pedagoginį išsilavinimą ir kvalifikacinę kategoriją	Klubo direktorė Dalia Simončikienė; Raštinės administratorius; Neformaliojo ugdymo pedagogai; Jaunimo darbuotojai
Stiprinta mokytojų profesinė kompetencija	Parengtas 2023–2024 m. m. Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Klevas“ kvalifikacijos kėlimo ir tobulinimo planas. Planas parengtas atsižvelgiant į įstaigos veiklos tikslus ir darbuotojų poreikius. Siekiant profesinio tobulėjimo svarbus Klubo specialistų kompetencijų ir kvalifikacijos kėlimas. Klubo darbuotojai dalyvavo įvairaus tipo mokymuose (vietiniuose, tarptautiniuose projektuose), kurie yra orientuoti į darbuotojų kvalifikacijos ir kompetencijos kėlimą. 2023–2024 m. m. Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas“ buvo surengtos 4-ios komandinės supervizijos, kurių tikslas buvo pagerinti bendravimą ir bendradarbiavimą tarp komandos narių. Supervizijose daugiausia dėmesio buvo skirta komandos komunikacijos riboms, vaidmenims komandoje, galios santykiams bei pozityvios atmosferos stiprinimui komandoje. Pedagogai nuolat atnaujina turimas žinias, tobulina savo kompetencijas kvalifikacijos kėlimo renginiuose. Organizuoti vidaus mokymai Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas“ darbuotojams: „Psichologinis smurtas darbe – kaip jį atpažinti?“. Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas“ parengtas psichologinio smurto prevencijos politikos ir jos įgyvendinimo tvarkos aprašas. (Direktorius įsakymas 2024.01.11, Nr. V-18). Dažniausia Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas“ darbuotojų lankytų seminarų tematika: vaikų socialinių kompetencijų ugdymas įgyvendinant neformaliojo švietimo veiklas, įtraukiojo ugdymo pamokos organizavimas, mokinių individualios pažangos matavimas ir pasiekimų gerinimas teorijoje ir praktikoje, migrantų vaikų integracija ir švietimas ir kt. Pagal poreikį dalis pedagogų dalyvavo privalomuose higienos įgūdžių, vaikų turizmo renginių vadovo mokymuose saugos ir sveikatos klausimais. Klubo vadovai baigė (40 ak. val.) „Įstaigų vadovų kompetencijos vertinimo kursą“, įgijo kvalifikacijos pažymėjimą. 2023-12-20 klubo direktorė dalyvavo Vilniaus miesto savivaldybėje vykusioje Vilniaus jaunimo politikos konferencijoje (diskusijose buvo keliamos temos apie jaunimo organizacijų vaidmenį Vilniuje, naujausias technologines priemones, jaunimo priklausomybes ir jų sprendimo būdus).	Klubo direktorė Dalia Simončikienė; Neformaliojo ugdymo pedagogai; Jaunimo darbuotojai
Vykdyti klubo darbuotojų apmokymai	Klubuose surengti 2 mokymai-seminarai profesinio orientavimo klausimais. Seminaras „Ugdytinių savęs pažinimas ir kompetencijų ugdymas“ buvo skirtas klubo pedagogams (dalyvavo 7 Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Klevas“ pedagogai). Pedagogai įsisąmonino ugdytinių gabumų (dominuojančio intelekto tipo), pažinimo įtaką profesijos pasirinkimui.	Klubo direktorė Dalia Simončikienė; Neformaliojo ugdymo pedagogai; Jaunimo darbuotojai
Darbuotojų kaita	Klubo darbuotojų kaita nežymi. Atsižvelgiant į bendruomenės paklausą, buvo sukurti du nauji būreliai – „Dailės terapija“ ir „Kūrybinės veiklos dirbtuvės“. Iš klubo išėjo dvi jaunimo darbuotojos. Į jų vietą buvo priimtose dvi jaunimo darbuotojos.	Klubo direktorė Dalia Simončikienė; Neformaliojo ugdymo pedagogai;

		Jaunimo darbuotojai
Darbuotojų skatinimas, motyvavimas.	Darbuotojai buvo skatinami už labai gerą darbą, papildomai atlikta darbą, asmeninių jubiliejų ir valstybinių švenčių proga, sudaryti palankūs darbo grafikai	Klubo direktorė Dalia Simončikienė; Neformaliojo ugdymo pedagogai; Jaunimo darbuotojai

Darbo organizavimas (*Istaigos darbo tvarkos, darbuotojų kvalifikacijos kėlimas, darbo priemonių, įrangos įsigijimas kokybiškai veiklai užtikrinti, savivalda, materialinės bazės gerinimas / patalpų remontas, įstaigos veiklų viešinimas ir komunikavimo būdai*)

Veikla	Veiklos aprašymas	Atsakingas asmuo / skyrius
Tobulinti klubo būrelių vadovų, kaip profesionaliai ir sėkmingai dirbančios komandos, įgūdžius ir kompetencijas.	2023–2024 m. m. Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas“ buvo surengtos 2-ios komandinės supervizijos, kurių tikslas buvo pagerinti bendravimą ir bendradarbiavimą tarp komandos narių. Supervizijose daugiausia dėmesio buvo skirta komandos komunikacijos riboms, vaidmenims komandoje, galios santykiams bei pozityvios atmosferos stiprinimui komandoje. Organizuoti įvairaus mokymai Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Klevas“ darbuotojams: „Psichologinis smurtas darbe – kaip jį atpažinti?“. Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas“ parengtas psichologinio smurto prevencijos politikos ir jos įgyvendinimo tvarkos aprašas. Dažniausia klubo darbuotojų lankytų seminarų tematika: vaikų socialinių kompetencijų ugdymas įgyvendinant neformaliojo švietimo veiklas, įtraukiojo ugdymo pamokos organizavimas, mokinių individualios pažangos matavimas ir pasiekimų gerinimas teorijoje ir praktikoje, migrantų vaikų integracija ir švietimas ir kt. Pagal poreikį dalis pedagogų dalyvavo privalomuose higienos įgūdžių, vaikų turizmo renginių vadovo mokymuose saugos ir sveikatos klausimais.	Klubo direktorė Dalia Simončikienė; Neformaliojo ugdymo pedagogai; Jaunimo darbuotojai
Klubo savivalda	Savivalda: klubo pedagogai, moksleiviai ir tėvai vykdo veiklą Taryboje, klubo pedagogai vykdo veiklą Mokytojų taryboje pagal veiklos planą.	Klubo direktorė Dalia Simončikienė; Neformaliojo ugdymo pedagogai; Jaunimo darbuotojai
Puoselėti saugią ir modernią ugdymo(si) aplinką.	Tobulinama, gerinama ir Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Klevas“ aplinka, siekiama, kad ji būtų jauki, estetiška, skatinanti jauno žmogaus ugdymą(-si). Klubo būreliai ir studijos laiku aprūpinami ugdymo procesui skirtomis priemonėmis. Didelis dėmesys buvo skiriamas ugdymo proceso savalaikiam aprūpinimui medžiagomis ir priemonėmis, įdomių ugdymo formų, būdų, veiklos erdvių paieškai: buvo organizuojamos viktorinos, konkursai, edukacinės-pažintinės išvykos. Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas“ būreliai ir studijos aprūpinti būtiniausiomis darbui reikalingomis medžiagomis ir priemonėmis. Siekiant kurti kūrybišką, sveiką ir saugią gyvenančią bendruomenę, organizuotos akcijos, iniciatyvos, švęstos klubo, tautinės, valstybinės, kalendorinės šventės, skatinančios veikti kartu.	Klubo direktorė Dalia Simončikienė; Neformaliojo ugdymo pedagogai; Jaunimo darbuotojai

Atnaujinti ir pagerinti klubo edukacinę ir kitas aplinkas, užtikrinant klubo ugdymo plano įgyvendinimą.	2023–2024 m. m. Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas“ sukurta sveika, saugi, kūrybiškumą skatinanti aplinka, didelis dėmesys yra skiriamas ugdymo proceso savalaikiam aprūpinimui medžiagomis ir priemonėmis, įdomių ugdymo formų, būdų, veiklos erdvių paieškai: yra organizuojamos viktorinos, konkursai, edukacinės-pažintinės išvykos. Užtikrinant, kad ugdymo procesas Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas“ vyktų sklandžiai, būreliai ir studijos aprūpinami būtiniausiomis darbui reikalingomis medžiagomis ir priemonėmis. Dailės ir muzikavimo studijai buvo nupirktos 2 televizoriai, 1 kolonėlė, 1 mikrofonas, stovas ir kt... Anglų kalbos būrelis aprūpintas anglų kalbos mokomąja medžiaga, dailės terapijos būrelis – modelinu, glazūra, dažais, įsigytos įvairios prekės dailės užsiėmimams, kanceliarinės prekės, teatro būreliams – 2 fotoaparatai, objektyvai, stovas, mikrofonas, krepšys foto technikai, švaros priemonės, ūkinės ir elektros prekės. Klubų atviros jaunimo erdvės aprūpinta priemonėmis, skatinančios bendravimą ir santykių kūrimą: įsigyti sėdmaišiai, arbatinukas, mikrobangų krosnelės, staliukai, stalo reikmenys, stalo žaidimai ir kt... Lankytojai gali naudotis interneto ištekliais, patalpose įrengtos kompiuterizuotos darbo vietos, aprūpintos spausdintuvu.	Klubo direktorė Dalia Simončikienė; Neformaliojo ugdymo pedagogai
Stiprinti klubo įvaizdį ir plėtoti viešuosius ryšius	Klubo „Klevas“ ir AJE „Atvirumo sala“ darbuotojų organizuoti renginiai ir šventės, varžybos, kuriose dalyvavo tėvai kartu su vaikais, taikytos netradicines ugdymo formos, metodai ir priemonės. Atliepiant VMS kvietimą bei puoselėjant meilę gimtajam miestui suorganizuotas renginių ciklas, skirtas Vilniaus miesto 700 gimimo metinėms paminėti, kurį vainikavo atidaryta vaikų kūrybos paroda „Salve, Vilnius‘DCC“ (paroda vyko Energetikos ir technikos muziejuje, adresu Rinktinės g. 2, 09312 Vilnius). Taip pat buvo eksponuojama rinktinė kelių dailės ir dizaino būrelių paroda, kuri apkelia Vilnių, Trakus, Druskininkus. Renginiai buvo skirti ne tik Vilniaus miesto gimtadienio šventės paminėjimui, bet ir klubo būrelius lankančių ugdytinių saviraiškai atskleisti. Klubo erdvėse nuolat eksponuojami ugdytinių kūrybiniai darbai, rengiamos individualių ir grupinių darbų parodos, nuotraukos talpinamos Klubo interneto svetainėse bei Facebook paskyroje. Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas“ 2023.09.04 – 2023.09.08 suorganizuota atvirų durų savaitė, kurios metu ugdytinių tėvams (globėjams/rūpintojams) buvo teikiama informacija apie klubo veiklą. Atvirų durų savaitėje apsilanko per 200 lankytojų.	Klubo direktorė Dalia Simončikienė; Neformaliojo ugdymo pedagogai; Jaunimo darbuotojai
Inicijuotas paraiškos parengimas ir pateikimas Vilniaus miesto savivaldybės Vaikų vasaros poilsio programų finansavimo konkursui.	Vilniaus vaikų ir jaunimo klubui „Klevas“ skirtas finansavimas, vaikų vasaros poilsio programa sėkmingai įgyvendinta. Vasarą vykdėta vaikų užimtumo projektinė veikla – dienos stovykla, kurioje buvo sudarytos vaikams ir jaunimui socialiai teisingos saviraiškos, laisvalaikio užimtumo ir tęstinumo galimybės, užtikrinant ugdymo veiklos tęstinumą ir vaikų ir jaunimo užimtumą mokinių atostogų metu.	Klubo direktorė Dalia Simončikienė; Neformaliojo ugdymo pedagogai

Tobulinti klubo rinkodaros sistemą	Klubo bendruomenėje susitarta dėl informacijos apie klubo veiklą teikimo principų ir tvarkos. Informaciją apie įstaigų veiklą, pasiekimus, idėjas publikuojama ne rečiau kaip 1 kartą per 2 savaites. Sukurta FB paskyra ir el. svetainė prieinamos klubų bendruomenėms ir sėkmingai atlieka informacijos kanalų funkcijas. Buvo vykdoma vidinė ir išorinė komunikacija internetinėse svetainėse, skelbimai, informaciniai stendai, lankstinukai Buvo nuolat teikiama ir atnaujinama informacija informacinėje svetainėje, informaciniuose stenduose. Informuojant visuomenę apie klubo veiklas, atnaujinama informacija internetinėje svetainėje https://www.klubasklevas.lt, ir FB paskyroje (https://www.facebook.com/profile.php?id=100057428500663).	Klubo direktorė Dalia Simončikienė
------------------------------------	---	------------------------------------

Finansinių išteklių valdymas (nurodomi veiksmai šioje srityje, finansavimo šaltinis ir suma)

Veikla	Finansavimo šaltinis ir suma	Atsakingas asmuo / skyrius
Klubo biudžeto paskirstymas, išteklių ir situacijos įvertinimas, prioritetų numatymas	Klubo lėšų skirstymas buvo derinamas su savivaldos institucijomis; užtikrinant sėkmingą ugdymo (-si) programų įgyvendinimą	Klubo direktorė Dalia Simončikienė
Mokesčio už suteiktas ugdymo paslaugas administravimas	<i>Mokamų paslaugų teikimas ir lėšų panaudojimas, tėvų mokesčio surinkimas kuruojamose įstaigose</i> 4040020 2400 eurų <i>Mokamų paslaugų teikimas ir lėšų panaudojimas, tėvų mokesčio surinkimas kuruojamose įstaigose</i> 4040041 1200 eurų Vaikų vasaros poilsio programų finansavimas 4000471 2866 eurų	Klubo direktorė Dalia Simončikienė

Bendradarbiavimas (nurodomos veiklos, atlikti projektai, įstaigų, su kuriomis buvo kurta partnerystė, skaičius)

Veikla	Veiklos aprašymas	Atsakingas asmuo / skyrius
Plėtoti klubo viešuosius ryšius su socialiniais partneriais	Kryptingai kuriamas įvaizdis vietos bendruomenėje. Operatyviai talpinama informacija klubų svetainėse ir socialiniuose tinkluose apie veiklas, ugdytinių pasiekimus, dalyvavimą bendruomenės, miesto, respublikos renginiuose. Klubams svarbus glaudus ir prasmingas socialinis dialogas su dabartiniais ir būsimais socialiniais partneriais, grįstas abipusiu pasitikėjimu ir parama, plėtojantis edukacines aplinkas ir padedantis klubus lankantiems vaikams ir jaunimui pasiruošti ateities iššūkiams. Klubas „Klevas“ bendradarbiauja su VšĮ LKMS vaikų ir jaunimo paramos centru, Energetikos ir technikos muziejumi, Vilniaus Viršuliškių mokykla, Vilniaus Sirokomlės gimnazija, Vilniaus Lazdynų mokykla, Vilniaus Naujosios Vilnios moksleivių kūrybos namais, A. Mickevičiaus	Klubo direktorė Dalia Simončikienė; Raštinės administratorius; Neformaliojo ugdymo pedagogai; Jaunimo darbuotojai

	biblioteka, Tomo Zano biblioteka, Vilniaus licėjumi, Mykolo Biržiškos gimnazija bei kitomis Vilniaus miesto formalaus ir neformalaus švietimo, viešosiomis įstaigomis. Klubas bendradarbiauja su Adomo Mickevičiaus, T. Zano bibliotekomis, VšĮ Mažoji Guboją. Vyko susitikimai bendradarbiavimo galimybėms tęsti. Sudaryta nauja bendradarbiavimo sutartis su Vytauto Didžiojo gimnazija. Organizuotos atviros pamokos, dalinamasi gerąja patirtimi su kolegomis, miesto (rajono) pedagogais (kai kurie nuotoliniu būdu)	
Dalyvavimas Vilniaus vaikų ir jaunimo klubų festivaliuose	Vadovaujantis švietimo politikos prioritetais, sudarytos sąlygos įvairiapusei neformaliojo ugdymo plėtrai ir sklaidai organizuojant Vilniaus miesto vaikų ir jaunimo klubų bei moksleivių namų festivalį „Mes – Vilniaus vaikai“. Suorganizuota akcija „Vaikai – vaikams“. Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Klevas“ yra akcijos organizatorius. Akcijoje dalyvaus apie 200 vaikų.	Klubo direktorė Dalia Simončikienė; Neformaliojo ugdymo pedagogai;
Socializacijos projektai	Klubas dalyvauja tęstiniame socializacijos projekte su viešąja įstaiga „Mažoji guboją“. Įgyvendintas projektas „Už teisę kurti ir būti savimi“. Vaikų ir jaunimo sukurtos kalėdinės rankų darbo dovanėlės nukeliavo į Vilniaus miesto senelių socialinius globos namus. Klubas „Klevas“ puoselėja pilietiškumo ir tautiškumo tradicijas, ugdo pasididžiavimą ir pagarbą tėvynei. Kasmet organizuojami bendri muzikos projektai įvairiose lokacijose, garbingai minimos tradicinės valstybinės šventės: „Sausio 13-osios“, „Vasario 16-osios“, „Kovo 11-osios“. Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas“ 2024 metais nuolat buvo teikiamos nestacionarios dienos socialinės priežiūros paslaugos vaikams ir jų šeimoms pagal sutartį Nr. A291-318/24, „Akredituotos vaikų dienos socialinės priežiūros finansavimo sutartis“, 2024 m. sausio 26 d. Dienos centre sistemingai ir tikslingai teikiamos socialinės, psichologinės paslaugos, vykdomas socialinis darbas su centrų lankančių soc. rizikos vaikų tėvais ir vaikais. Keletą kartų per savaitę psichologas ir socialinis darbuotojas individualiai konsultuoja soc. rizikos vaikus ir jų tėvus. Esant poreikiui psichologinės paslaugos teikiamos ne tik klube, bet vaikas lankomas ir namuose. Dirbant su vaikais, turinčiais elgesio problemų, naudojama elgesio terapija, kognityvinė terapija, grupinė terapija. Psichologinė pagalba vaikui ir šeimai teikiama ir krizių atveju. Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas“ vykdomas ir tiriamasis darbas. Stebima kaip kinta jaunuolio asmenybės savivaizdžio ypatumai, vertybinės orientacijos, elgesys, suvokiant ir įsisąmoninant savo asmeninę gyvenimo prasmę ir tikslus.	Klubo direktorė Dalia Simončikienė; Neformaliojo ugdymo pedagogai; Jaunimo darbuotojai
Bendradarbiavimas su savanoriais	2023–2024 m. m. pagal savanoriškos veiklos programą Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas“ savanoriavo 4 jaunuoliai. Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Klevas“ surengė 2 mokymus savanorių komandai: „Savanorystės formos ir principai. Savanorystės nauda visuomenei ir savanoriui“, „Savęs pažinimas per pagalbą kitiems“. Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Klevas“ yra akredituota jaunimo savanorius priimanti organizacija, įtraukta į savanorius priimančių organizacijų duomenų bazę, skelbiame internete svetainėje https://www.jrd.lt. Vienas savanoris Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas“ 2024 metais baigė jaunimo	Klubo direktorė Dalia Simončikienė; Jaunimo darbuotojai

	savatorių tarnybos programą. Savatoriškos veiklos būdą Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas“ savoriai pasirinkdavo pagal savo gebėjimus ir galimybes. 2024 metais Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Klevas“ buvo pasirašytos 4 terminuotos trumpalaikės sutartys dėl savatoriško darbo. 2 savoriai-konsultantai teikė paslaugas klubo ugdytiniais profesijos pasirinkimo klausimais; 2 savoriai teikė socialines paslaugas atvežant ir iškraunant LPF „Maisto bankas“ produktus, skirtus socialiai silpnoms klubo ugdytinių šeimoms paremti. Savoriai kartu su komanda turėjo 10 grupinių refleksijų ir 16 individualių refleksijų. Refleksijų metu pažino savo stipriąsias ir silpnąsias puses. Atliko savo išsikeltų tikslų vertinimą.	
--	--	--

Eil. Nr.	Veiklos rodiklis	VEIKLOS RODIKLIŲ REIKŠMĖS METŲ PABAIGOJE		
		I metai	II metai	III metai
1	Bendras lankytojų skaičius	352	352	411
2	Unikalių lankytojų skaičius	305	305	298
3	Socialiai remtinų ir turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių įstaigos lankytojų skaičius	72	75	65
4	Atviros erdvės lankytojai	1207	2002	1663

Direktorė

Dalia Simončikienė

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-09601, Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė)	VILNIAUS VAIKŲ IR JAUNIMO KLUBO "KLEVAS" 2023-2024 MOKSLO METŲ VEIKLOS ATASKAITA
Dokumento registracijos data ir numeris	2024-09-05 Nr. A89-1147/24(2.12.1.43-JAU)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	–
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	DALIA SIMONČIKIENĖ, atstovas, BĮ Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Klevas“
Sertifikatas išduotas	DALIA SIMONČIKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-09-04 19:45:42 (GMT+03:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2024-09-04 19:46:08 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2024-07-30 17:38:07 – 2029-07-29 23:59:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Vidmantas Mitkus, Jaunimo reikalų ir neformalaus užimtumo Skyriaus vedėjas (Jaunimo reikalų koordinatorius), Jaunimo reikalų ir neformalaus užimtumo skyrius
Sertifikatas išduotas	VIDMANTAS MITKUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-09-05 09:24:42 (GMT+03:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2024-09-05 09:24:55 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2024-05-29 19:58:22 – 2029-05-28 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys, Vilniaus miesto savivaldybės administracija, i.k. 188710061 LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19 09:38:49
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	–
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	–
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	–
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	–
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	–
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.74.2
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-09-05 10:19:01)
Paieškos nuoroda	–
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2024-09-05 10:19:01 Dokumentų valdymo sistema „Avilys“